
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0613S1_CAVAILLON_L’ISLE_LE-THOR_VELLERON_PERNES_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 13S1A06 13S1A01 13S1A02 13S1A03 13S1A04 13S1A07 13S1A10 13S1A08 13L1R13 13L1R14

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt -mmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- l------- lmmjv--- lmmjv--- --m-----

CAVAILLON Lycée Ismaël Dauphin 17:05
PEM Gare Routière 06:35 06:35 07:35 08:00 17:20
Victor Basch 06:35 06:35 07:35 08:00 17:20
Jean-Baptiste/Hôpital 06:36 06:36 07:37 08:01 17:21
Condamines 06:37 06:37 07:38 08:02 17:22
Libération 06:39 06:39 07:39 08:03 17:28

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Les Jonquiers 06:45 06:45 07:44 08:06 17:31
Velorgues 06:47 06:47 07:47 08:10 17:36
Gendarmerie 06:48 06:48 07:48
Saint Véran 06:55
Robert Vasse 06:50 06:50 06:50 06:58 07:55 08:00 08:15 17:45
Saint Véran 06:53 06:53 06:53 07:58 08:03
ZI Petite Marine 06:55 06:55 06:55 08:00 08:08

LE THOR Saint Sébastien 07:00 07:00 07:00 08:03 08:12
Centre 07:01 07:01 07:01 08:05 08:15
Pouvarel 07:05 07:05
Collège Pays des Sorgues 07:10 07:10 07:10 08:10 08:20

VELLERON Marché Agricole 07:10 07:13 08:18 08:25 08:28 17:55
PERNES-LES-FONTAINES Les Valayans Mairie 07:05 08:10

Paul de Vivie 07:20 07:20 07:15 07:16 08:18 08:30 08:30 08:35 18:00
La Nesque 07:22 07:22 07:18 07:18 08:20 08:33 08:33 08:36 18:02
Charles de Gaulle 07:23 07:24 07:20 07:20 08:22 08:35 08:35 08:38 18:04
Prato III 07:25 07:27 07:23 07:23 08:24 08:38 08:38 08:40 18:06

CARPENTRAS PEM Gare Routière 07:33 07:30 07:33 07:33 08:36 08:45 08:45 08:50 18:15
Fabre 07:40 07:40 07:40 07:40 08:40 08:50 08:50 08:55
Marie PILA 07:44 07:41 07:44 07:44 08:44 08:54 08:54 08:56
Les Chênes 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:55 08:55 08:57
Collège François Raspail 07:50 07:50
Serres Louis Giraud 08:00 09:00

Horaires valables du 17 novembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0613S1_CAVAILLON_L’ISLE_LE-THOR_VELLERON_PERNES_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 13S1R01 13S1R04 13S1R03 13S1R05 13S1R18 13S1R17 13S1R07 13S1R10 13S1R11 13S1R14

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-j---- --m-v--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CARPENTRAS Serres Louis Giraud 12:15 16:30 17:40
Collège François Raspail 17:12
Les Chênes 12:20 12:20 12:27 16:05 16:40 17:20 17:50
Marie PILA 12:20 12:20 12:31 16:05 16:41 17:20 17:52
Fabre 12:22 12:25 12:33 16:12 16:45 17:25 17:53 18:15
PEM Gare Routière 12:30 12:35 12:35 12:46 16:20 16:20 16:55 17:35 18:05 18:25

PERNES-LES-FONTAINES Prato III 12:35 12:43 12:43 12:52 16:28 16:30 17:01 17:45 18:11 18:30
Charles de Gaulle 12:38 12:45 12:45 12:55 16:29 16:33 17:06 17:50 18:15 18:33
La Nesque 12:42 12:47 12:47 12:59 16:30 16:35 17:10 17:51 18:17 18:35
Paul de Vivie 12:43 12:50 12:48 13:00 16:31 16:37 17:12 17:52 18:20 18:36
Les Valayans Mairie 13:00 17:22 17:57 18:25 18:38

VELLERON Maison de la Pêche 12:50 12:55 13:07 16:45 17:35 18:00 18:28 18:42
LE THOR Collège Pays des Sorgues 13:00 13:00 13:10 16:50 17:40 18:04 18:31 18:46

Pouvarel 13:12 17:42 18:06 18:35 18:49
Centre 13:05 13:05 13:17 17:45 18:08 18:37 18:50
Saint Sébastien 13:08 13:07 13:19 17:48 18:10 18:40 18:52
Saint Louis/Cigalière 13:10 13:10 13:22 17:51 18:14 18:42 18:56

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Saint Véran 13:12 13:25 17:54 18:17 18:43 19:00
Robert Vasse 13:15 13:27 17:58 18:20 18:45 19:03
Gendarmerie 13:19 13:29 18:05 18:28 18:48 19:12
Velorgues 13:20 13:30 18:06 18:29 18:49 19:13
Les Jonquiers 13:22 13:32 18:08 18:31 18:51 19:15

CAVAILLON Libération 13:25 13:38 18:14 18:36 19:00 19:21
Condamines 13:26 13:40 18:16 18:38 19:02 19:22
Jean-Baptiste/Hôpital 13:27 13:42 18:18 18:39 19:03 19:24
Victor Hugo 13:30 13:45 18:20 18:40 19:05 19:25
PEM Gare Routière 13:30 13:55 18:25 18:45 19:10 19:30

Horaires valables du 17 novembre 2021 au 6 Juillet 2022


